О внесении изменений в решение XXXXIV-й сессии маслихата города Алматы IV-го
созыва от 29 июня 2011 года № 450 "Об утверждении Правил присвоения звания "
Почетный гражданин города Алматы"

Решение XXXI-й сессии маслихата города Алматы V-го созыва от 10 сентября 2014
года N 257. Зарегистрировано в Департаменте юстиции города Алматы 10 октября 2014
года за N 1088
      В соответствии с  пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан подпунктом 12-2)
от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и самоуправлении в
Республике Казахстан», маслихат города Алматы V-го созыва РЕШИЛ:
      1. Внести в  XXXXIV-й сессии маслихата города Алматы IV-го созыва от решение
29 июня 2011 года № 450 «Об утверждении Правил присвоения звания «Почетный
гражданин города Алматы» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов за № 900, опубликовано в газетах «Алматы ақшамы» от
11 августа 2011 года и «Вечерний Алматы» от 18 августа 2011 года) следующие
и з м е н е н и я :
      в  присвоения звания «Почетный гражданин города Алматы», Правилах
у т в е р ж д е н н ы х  у к а з а н н ы м  р е ш е н и е м :
      в  .  «Порядок  присвоения  Звания»:главе  2

 и с к л ю ч и т ь ;      п у н к т  2 4
. «Основания лишения Звания» исключить.      главу 3

      2. Аппарату маслихата города Алматы обеспечить размещение настоящего решения
н а  и н т е р н е т - р е с у р с е .
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка, местного
государственного управления и самоуправления маслихата города Алматы А.
Моргунова и заместителя акима города Алматы З. Аманжолову (по согласованию).
      4. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после
дня его первого официального опубликования.

      П р е д с е д а т е л ь
      Х Х Х I - й  с е с с и и  м а с л и х а т а
      г о р о д а  А л м а т ы  V - г о  с о з ы в а
      С е к р е т а р ь
      м а с л и х а т а  г о р о д а  А л м а т ы
      V-го созыва

Х .  Е с е н о в а

Т. Мукашев

      В н о с и т :
      Р у к о в о д и т е л ь  а п п а р а т а
      акима города Алматы                           Б.  Карымсаков
      С о г л а с о в а н о :
      З а м е с т и т е л ь  а к и м а
      г о р о д а  А л м а т ы                                  З .  А м а н ж о л о в а
      Р у к о в о д и т е л ь  ю р и д и ч е с к о г о
      о т д е л а  а п п а р а т а  а к и м а
      г о р о д а  А л м а т ы                                  А .  К а с ы м о в а

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан